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balle, Débutants fem. 07 (80g) 13.05.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 32,00 415
29,50 32,00 29,50

2 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC 31,50 410
28,00 25,50 31,50

3 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 28,50 379
24,00 28,50 26,50

4 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC 28,00 373
28,00 26,00 24,00

5 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 23,50 323
21,00 23,50 21,00

6 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 23,00 317
20,00 23,00 20,50

7 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 23,00 317
23,00 20,50 18,50

8 2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG 23,00 317
23,00 x 16,50

9 3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL 22,50 311
19,00 17,00 22,50

10 5959 WAGNER Cathie 2007 LUX CAD 22,00 305
22,00 x 18,00

11 1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA 21,00 292
18,50 21,00 16,50

12 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 21,00 292
21,00 17,00 16,00

13 1502 DEISCHTER Lilou 2007 LUX CAEG 20,50 286
16,50 17,00 20,50

14 2093 CASTELAIN-CHISTOVA
Elisabeth

2007 FRA CSL 20,50 286

20,50 x x
15 3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA 20,00 280

20,00 18,00 16,50
16 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 20,00 280

18,00 20,00 16,00
17 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 19,50 273

19,50 16,50 13,00
18 2561 PURAYE Yaara 2007 LUX CAEG 19,50 273

19,50 14,50 15,50
19 2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB 18,50 260

17,50 18,50 17,50
20 2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS 18,50 260

18,50 10,50 17,50
21 3601 ZÜGEL Katharina 2007 LUX CAS 18,50 260

18,50 14,50 16,00
22 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 18,00 253

18,00 x 14,50
23 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 18,00 253

8,00 18,00 13,50
24 1268 HEINTZ Lilly 2007 LUX CELTIC 18,00 253

18,00 12,50 12,50
25 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 16,50 233

16,50 16,00 15,50
26 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 16,50 233

16,50 16,00 15,00
27 1934 SCHODER Dana 2007 LUX FOLA 16,50 233

x 12,50 16,50
28 1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS 16,00 226

16,00 12,50 x
29 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 15,00 211

15,00 15,00 14,00
30 3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA 15,00 211
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8,50 15,00 13,00
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balle, Débutants fem. 07 (80g) - Fortsetzung 13.05.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

31 2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD 14,00 196
14,00 13,50 9,50

32 3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS 14,00 196
14,00 13,50 6,00

33 2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD 14,00 196
x 14,00 x

34 1717 LANNERS Mia 2007 LUX CELTIC 13,50 188
x 13,50 x

35 5984 WOLFCARIUS Emmanuelle 2007 LUX CSL 13,00 181
x 12,00 13,00

36 2517 USELDINGER Chloé 2007 LUX CELTIC 13,00 181
13,00 10,00 11,50

37 1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD 11,50 156
11,50 10,50 11,00

38 3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD 9,00 111
6,00 9,00 7,00

2795 TALEVIC Dalija 2007 LUX CAD n.a.

1354 JANTZEN Claire 2007 FRA CAD n.a.

longueur, Débutants masc. 07 13.05.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2327 LEY Jamie 2007 LUX CELTIC 4,34 426
x 4,08 4,34

2 3411 CORREIA HUGHES Morgan 2007 POR CAEG 4,02 390
4,02 3,91 3,88

3 1517 GOEDERT Charel 2007 LUX CELTIC 4,02 390
2,05 x 4,02

4 2317 REDING Filip 2007 LUX CAEG 3,92 378
3,92 3,60 3,38

5 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 3,88 374
3,88 3,67 3,62

6 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 3,80 364
3,48 3,55 3,80

7 1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 3,77 361
3,73 3,72 3,77

8 1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD 3,72 355
x 3,72 3,70

9 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 3,70 353
3,70 3,30 3,61

10 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 3,60 341
3,57 3,22 3,60

11 3430 POST Christophe 2007 LUX CAPA 3,53 332
3,53 3,40 x

12 1395 HOLTZ Luca 2007 LUX CELTIC 3,42 319
3,38 3,42 3,18

13 2876 VAN BERKUM QUINTUS Scott 2007 LUX CELTIC 3,42 319
3,42 2,95 3,18

14 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 3,41 317
3,05 2,82 3,41

15 2234 CHATEAU-DUCOS Karel 2007 FRA CSL 3,32 306
3,32 3,23 3,31

16 1523 FLAMMANG LIES Jonah 2007 LUX CSL 3,30 304
3,18 3,30 3,26
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longueur, Débutants masc. 07 - Fortsetzung 13.05.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

17 2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD 3,30 304
3,18 3,12 3,30

18 3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL 3,22 294
3,22 2,90 3,15

19 1647 RIBARITS David 2007 AUT CAEG 3,20 291
3,00 2,88 3,20

20 1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS 3,20 291
x x 3,20

21 3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA 3,11 280
2,98 x 3,11

22 2267 DI PENTIMA Matteo 2007 LUX FOLA 3,08 276
3,08 3,08 3,00

23 2136 LALLEMAND Simon 2007 FRA CSL 3,08 276
3,00 3,03 3,08

24 3048 WEISER Yann Philippe 2007 LUX CAD 3,08 276
2,91 3,08 2,90

25 3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD 2,90 252
x 2,90 2,90

26 1524 WEYDERT Henri 2007 LUX CAD 2,80 238
2,72 2,80 2,56

27 3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA 2,70 225
2,22 2,70 2,42

28 2775 HENSGEN Philippe 2007 LUX CAS 2,40 182
2,40 2,32 2,13

2710 LANGER Ben 2007 LUX X3M Triathlon n.a.

75m (DM1), Scolaires fem. 05 13.05.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 10,35 1./I 492
2 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 10,52 2./I 474
3 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 10,79 1./III 447
4 3043 GONCALVES FERNANDES

Sara
2005 POR FOLA 10,95 2./III 432

5 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 11,10 3./I 417
6 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA 11,11 1./II 417
7 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 11,19 2./II 409
8 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 11,31 3./III 398
9 5135 GALLO Lena 2005 LUX CAPA 11,48 4./I 384

10 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 11,55 4./III 378
11 1368 HECKEMANNS Claire 2005 LUX CELTIC 11,71 3./II 364
12 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 11,80 5./III 357
13 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL 11,93 4./II 346
14 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 12,01 5./I 340
15 2022 KLEIN Chiara 2005 LUX CAEG 12,35 5./II 314
16 2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB 12,41 6./I 309
16 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 12,41 6./I 309
18 2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS 12,56 6./III 298
19 3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 12,58 6./II 297
20 3687 FELTZ Nora 2005 LUX CSL 12,65 7./II 292
21 3017 QUIDACIOLU Marie 2005 FRA CSL 12,93 7./III 273

2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL n.a. -/I
3696 LANGER Noa 2005 LUX X3M Triathlon n.a. -/II
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poids, Scolaires masc. 05 (3kg) 13.05.2018 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 9,55 450
8,81 9,45 9,55

2 3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 8,30 393
x 7,43 8,30

3 1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD 7,44 352
6,85 6,81 7,44

4 2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB 7,43 351
7,02 7,43 7,05

5 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 7,38 349
7,38 7,01 6,96

6 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 7,36 348
6,74 7,36 7,34

7 1403 WOLFCARIUS Tristan 2005 LUX CSL 6,55 306
6,55 6,41 6,13

8 3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel
Gaïtan

2005 LUX FOLA 6,48 302

6,48 6,41 6,47
9 5985 TEXEIRA Jory 2005 POR CELTIC 6,48 302

6,48 5,95 5,90
10 3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO

Rafael
2005 POR FOLA 6,17 286

6,17 5,85 5,48
11 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 6,05 279

5,31 6,05 5,46
12 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 6,04 279

x 5,03 6,04
13 1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL 5,63 256

5,63 5,15 4,55
14 3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB 5,56 252

5,56 5,23 5,48
15 2582 GITZINGER Liam 2005 LUX CELTIC 5,50 248

x 5,50 4,48
16 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 5,42 244

5,22 5,01 5,42
17 3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL 5,36 240

5,04 5,36 5,35
18 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 5,34 239

5,11 5,34 4,96
19 3149 BOULÈGUE Gabriel 2005 FRA CSL 5,18 229

4,52 5,18 4,43
20 2513 JOLY Lennart 2005 BEL CELTIC 4,94 215

4,94 4,17 4,39
21 1320 ROB Yannis 2005 LUX CAPA 4,85 210

4,58 4,76 4,85
22 3901 RUCKERT Olivier 2005 LUX CAD 4,72 202

3,64 4,54 4,72
23 2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS 3,98 154

3,97 3,98 3,18
24 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 3,87 146

3,78 3,87 x
1941 WAGENER Jan 2005 LUX CAS ogV 0

- - -
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75m (DM1), Scolaires fem. 06 13.05.2018 / 14:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1326 FRITZ Lauren 2006 FRA CSL 11,19 1./I 409
2 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 11,37 1./IV 393
3 3025 REALI Emma 2006 ITA CSL 11,49 1./III 383
4 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 11,59 1./V 374
5 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 11,60 2./I 373
6 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 11,61 1./II 373
7 3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL 11,67 2./II 367
8 2665 OSTENSEN DA CUNHA Julie 2006 NOR CSL 11,73 2./III 363
9 1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 11,76 2./IV 360

10 2930 SGUAZZIN Alessia 2006 LUX CAD 11,89 3./I 349
11 2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 11,96 3./III 344
12 3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS 12,05 2./V 337
12 3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB 12,05 3./II 337
14 3392 FOUX Iris 2006 LUX CAS 12,10 4./III 333
14 3676 THILL Laure 2006 LUX CELTIC 12,10 4./III 333
16 2819 BABIC Cameron 2006 IRL CAB 12,11 6./III 332
17 2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS 12,13 4./II 331
18 2194 VICENTE SANZ Emma 2006 FRA CSL 12,14 4./I 330
18 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 12,14 5./II 330
20 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX FOLA 12,21 5./I 324
21 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 12,24 3./IV 322
22 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte 2006 FRA CSL 12,32 6./II 316
23 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 12,33 3./V 315
24 2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD 12,40 4./V 310
25 3856 VALENTINE Susanna 2006 GBR CAEG 12,41 5./V 309
26 1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA 12,85 7./II 278
27 2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS 12,87 4./IV 277
28 1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA 12,97 6./I 270
29 3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS 13,03 7./I 266
30 2776 RECKINGER Léonie 2006 LUX CELTIC 13,17 5./IV 257
31 3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG 14,33 6./IV 187

3965 SCHALK Amy 2006 LUX CAS n.a. -/III
1003 PELEGRIN SANCHEZ-

GUEVARA Claudia
2006 ESP CSL n.a. -/V

poids, Scolaires masc. 06 (3kg) 13.05.2018 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL 6,96 327
x 6,29 6,96

2 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 6,84 321
5,98 6,27 6,84

3 2167 BORDAS Augustin 2006 SUI CAB 6,78 318
6,07 x 6,78

4 3685 WEIS Eric 2006 LUX CAEG 6,71 314
6,70 6,71 6,69

5 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 6,18 286
6,18 5,67 5,77

6 2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA 5,70 260
5,70 5,69 5,60

7 1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 5,66 257
5,19 5,09 5,66

8 1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD 5,56 252
5,36 5,56 5,21
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poids, Scolaires masc. 06 (3kg) - Fortsetzung 13.05.2018 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG 5,54 251
4,88 5,26 5,54

10 2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 5,45 245
4,18 3,92 5,45

11 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC 5,28 235
5,28 4,91 4,98

12 1000 THILGES Eric 2006 LUX FOLA 5,22 232
5,22 x 4,76

13 1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD 5,08 224
5,08 5,04 x

14 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 4,81 207
4,81 4,48 4,51

15 2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 4,76 204
4,74 4,76 4,42

16 2225 MÜLLER Ben 2006 LUX FOLA 4,72 202
4,68 4,72 4,72

17 1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 4,60 194
x 4,15 4,60

18 3812 MANGUELLE Wyatt 2006 LUX FOLA 4,56 192
4,56 x 4,03

19 2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS 4,46 185
4,46 x 3,91

20 2947 SIMON Liam 2006 LUX CAS 4,43 183
4,43 4,30 3,86

21 2584 BOURSON Nicolas 2006 LUX FOLA 4,24 171
x 4,22 4,24

22 1756 MOOG Mathis 2006 LUX CAEG 3,85 145
3,06 3,85 x

3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL n.a.

3781 THIEL Max Jonah 2006 LUX CAS n.a.

1226 BRILHANTE KHODZHAYEV
Alexander

2006 POR FOLA n.a.

2271 BOURGEAIS Antoine 2006 FRA CSL n.a.

longueur, Débutants masc. 08 13.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1318 GODWIN Zion Solomon 2008 LUX CELTIC 4,12 401
4,12 3,51 x

2 1879 PECHON Damien 2008 BEL CELTIC 3,62 343
3,25 3,51 3,62

3 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL 3,52 331
3,52 x 3,43

4 1047 LIIGA Fabrice 2008 FRA CELTIC 3,43 320
3,05 3,43 2,98

5 1885 JOLY Till 2008 BEL CELTIC 3,42 319
x x 3,42

6 2358 LAMY Cédric 2008 LUX CELTIC 3,41 317
3,30 3,41 3,32

7 2236 SOMMERHALTER Vincent 2008 LUX FOLA 3,38 314
3,35 3,36 3,38

8 3830 GREGOR Niklas 2008 LUX CELTIC 3,31 305
2,92 x 3,31
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longueur, Débutants masc. 08 - Fortsetzung 13.05.2018 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

9 1788 GOTTARDI Paul 2008 FRA CSL 3,28 301
x 3,28 3,20

10 3810 MOOG Jules 2008 LUX CAEG 3,28 301
3,28 3,18 3,15

11 3356 SGUAZZIN Andrea 2008 LUX CAD 3,28 301
2,82 3,28 2,93

12 3608 SERE Israël Idriss Junior 2008 LUX FOLA 3,22 294
x 3,20 3,22

13 2438 FAIRFAX JONES David 2008 LUX CAEG 3,22 294
3,22 x 3,15

14 3731 HILGER Alex 2008 LUX CAPA 3,18 289
3,12 2,92 3,18

15 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CAEG 3,12 281
3,12 x 3,00

16 2868 GILLENGERTEN Ben 2008 LUX FOLA 3,08 276
3,07 3,08 3,03

17 2989 HEILIGER Tom 2008 LUX CSL 3,08 276
2,52 2,05 3,08

18 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 3,05 272
3,02 3,03 3,05

19 3963 ROB Cyril 2008 LUX CAPA 3,04 270
2,90 2,97 3,04

20 3598 SCHMITT Pol 2008 LUX CAEG 3,00 265
3,00 3,00 2,98

21 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL 3,00 265
2,75 3,00 2,95

22 3996 WELBES Tim 2008 LUX CELTIC 2,98 263
2,50 2,97 2,98

23 3850 VALENTINE Robert 2008 GBR CAEG 2,92 255
2,92 x 2,42

24 1218 KREMER Pit 2008 LUX CAEG 2,90 252
2,90 2,90 2,65

25 3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS 2,87 248
2,87 2,65 2,84

26 1382 ORIOLO Tommaso 2008 ITA CSL 2,86 246
x x 2,86

27 2537 HICKEY Kelvin 2008 FRA CSL 2,82 241
2,80 2,81 2,82

28 3233 RIES FEIDER Fränk 2008 LUX CAS 2,81 240
2,80 2,81 2,76

29 2556 FIS Niels 2008 LUX CSL 2,72 227
2,51 2,28 2,72

30 3508 SILVA GOMES Kylian Eduino 2008 CPV CAPA 2,71 226
2,71 2,70 2,52

31 3153 KASS Emil 2008 LUX FOLA 2,63 215
2,53 2,63 2,44

32 2869 VERNARDOS Panagiotis 2008 GRC CSL 2,61 212
2,61 x x

33 2958 SCHILTZ Charel 2008 LUX CAEG 2,60 211
2,60 2,32 2,42

34 2704 ALIX Baptiste 2008 FRA CSL 2,52 199
2,40 2,32 2,52

35 3822 CECCOTTI Gaetano 2008 LUX CAEG 2,12 139
2,12 1,95 x

2926 Van ASTEN Erik 2008 LUX CAD n.a.

1077 RAUX Isaac 2008 FRA CAD n.a.
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50m (DM1), Débutants fem. 08 13.05.2018 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX CAEG 8,29 1./III 361
2 2269 PARTIOT Brune 2008 FRA CSL 8,40 1./I 349
3 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 8,46 1./IV 342
4 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 8,56 2./IV 332
5 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 8,63 1./II 325
6 1388 HAVÉ Joy 2008 LUX CAEG 8,64 2./II 324
7 3178 BAUSCH Zoé 2008 LUX CSL 8,67 3./II 321
8 1089 LAMBERT Eve 2008 LUX CAD 8,74 3./IV 314
8 2982 JOMÉ Lina 2008 LUX CAD 8,74 2./III 314

10 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG 8,86 2./I 302
11 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 8,93 3./I 295
12 5956 KLEMAN Gwem 2008 LUX FOLA 9,02 3./III 287
13 1216 LOPES Elena 2008 LUX CAEG 9,03 4./II 286
14 1488 BOUWMEISTER Yveline 2008 NED CAEG 9,04 4./III 285
15 2458 NEISES Jeanne 2008 LUX CAEG 9,05 4./I 284
16 5955 BERG Emmi 2008 LUX FOLA 9,09 5./I 280
17 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 9,16 5./II 274
18 2548 NESEN Vicky 2008 LUX CAPA 9,17 6./II 273
19 2066 HEYART Stella 2008 LUX CAEG 9,22 4./IV 268
20 1406 FERNANDEZ Polly 2008 LUX CAEG 9,24 6./I 267
21 3052 BERTEMES Estelle 2008 LUX CSL 9,29 5./III 262
22 2761 STEINER Noa 2008 LUX CELTIC 9,37 6./III 255
23 2988 HEILIGER Lilly 2008 LUX CSL 9,40 5./IV 253
24 3529 BOUWMEISTER Annebelle 2008 NED CAEG 9,45 6./IV 248
25 2381 WINCKEL Jil 2008 LUX FOLA 9,62 7./I 234

hauteur, Scolaires fem. 05 13.05.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

1 3915 PIERI Mattea 2005 LUX CSL 1,40 444
- O O O O O XO O XXX

2 2169 KETTMANN Milia 2005 LUX FOLA 1,35 413
- - O O O O O XXX

3 3816 VILLWOCK Zara 2005 GER FOLA 1,35 413
- O O O XXO O XXO XXX

4 3345 VAVAKOU Sofia 2005 LUX CSL 1,25 349
- O O O XO XXX

5 1611 SCHMIT Enya 2005 LUX CAEG 1,25 349
O O O O XXO XXX

6 3206 MÜLLER Tabea 2005 LUX CAB 1,20 315
O O O O XXX

6 5135 GALLO Lena 2005 LUX CAPA 1,20 315
O O O O XXX

8 1269 SPAGNOLI Marina 2005 LUX CAS 1,15 281
O O O X--

8 2022 KLEIN Chiara 2005 LUX CAEG 1,15 281
O O O XX-

8 2805 GODINHO FERREIRA Daniela 2005 LUX FOLA 1,15 281
O O O XXX

11 3687 FELTZ Nora 2005 LUX CSL 1,15 281
O XO O XXX

12 1255 AGOSTINI Chiara 2005 LUX CSL 1,10 247
O O XXX

12 1368 HECKEMANNS Claire 2005 LUX CELTIC 1,10 247
O O XXX
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hauteur, Scolaires fem. 05 - Fortsetzung 13.05.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45

12 3280 STEFFEN Rachel 2005 LUX CAB 1,10 247
O O XXX

15 1389 WEBER Julie 2005 LUX CAEG 1,00 175
O XXX

15 2321 HUREMOVIC Mara 2005 LUX CAB 1,00 175
O XXX

15 2812 DUMONT Eva 2005 LUX CSL 1,00 175
O XXX

15 3043 GONCALVES FERNANDES
Sara

2005 POR FOLA 1,00 175

O XX-
19 2841 WÜRTH Véronique 2005 LUX CAS 1,00 175

XO XXX
19 3017 QUIDACIOLU Marie 2005 FRA CSL 1,00 175

XO XXX
2540 EWERT Sina 2005 LUX CAB ogV 0

XXX
2535 FOILLARD Héloïse 2005 FRA CSL n.a.

50m (DM1), Débutants fem. 07 13.05.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 2794 KRAMER Hannah 2007 LUX CAEG 7,78 1./VI 421
2 3080 BOULÈGUE Elisabeth 2007 FRA CSL 8,00 1./I 394
3 3694 PÜTZ Nela 2007 LUX CAS 8,05 2./I 388
4 1017 PIERI Julia 2007 LUX CSL 8,08 1./V 384
5 2125 BARBERIS Matilde 2007 ITA CSL 8,09 1./IV 383
6 2093 CASTELAIN-CHISTOVA

Elisabeth
2007 FRA CSL 8,14 2./V 377

6 2536 NOSBUSCH Claude 2007 LUX CSL 8,14 1./II 377
8 2176 FRIEDERICH Emilie 2007 LUX CSL 8,19 3./V 372
9 2007 VAESSEN AABY Matilda 2007 LUX CELTIC 8,20 2./IV 371

10 2561 PURAYE Yaara 2007 LUX CAEG 8,40 3./IV 349
11 2593 LEBEDEVA Arina 2007 RUS CSL 8,48 2./II 340
12 1934 SCHODER Dana 2007 LUX FOLA 8,58 2./VI 330
13 2338 FERRETTI Cynthia 2007 LUX CAD 8,62 1./III 326
14 2037 MATGEN Charleen 2007 LUX CELTIC 8,63 3./II 325
15 1427 SABBATINI Emilia 2007 LUX FOLA 8,64 4./II 324
15 3934 PILOT METZ Alexia 2007 LUX FOLA 8,64 4./IV 324
17 1699 MAJERUS Azadeh 2007 LUX FOLA 8,65 4./V 323
18 3275 BRANDENBURGER Pia 2007 LUX CELTIC 8,88 2./III 300
19 2340 SCHWEITZER Lena 2007 LUX CAD 8,89 5./II 299
20 3601 ZÜGEL Katharina 2007 LUX CAS 8,92 3./III 296
21 2517 USELDINGER Chloé 2007 LUX CELTIC 8,94 3./VI 294
22 1268 HEINTZ Lilly 2007 LUX CELTIC 9,00 3./I 289
23 2925 KLEIN SCHLENTZ Claire 2007 LUX CAD 9,04 4./I 285
24 1905 KAELL Eva 2007 LUX CAB 9,08 5./IV 281
25 2866 RAUS Yana 2007 LUX CAS 9,09 4./VI 280
26 2907 KRÖGER Liv 2007 LUX CAB 9,13 4./III 277
26 2954 LOESCH Lilli 2007 LUX FOLA 9,13 5./V 277
28 1717 LANNERS Mia 2007 LUX CELTIC 9,14 5./I 276
29 2247 MOLITOR Noélie 2007 LUX CELTIC 9,16 6./V 274
30 1502 DEISCHTER Lilou 2007 LUX CAEG 9,18 6./I 272
31 5959 WAGNER Cathie 2007 LUX CAD 9,19 6./II 271
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50m (DM1), Débutants fem. 07 - Fortsetzung 13.05.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

32 1540 KIEFER Melanie 2007 LUX CAD 9,21 6./IV 269
32 3075 BÄHR Maren 2007 LUX CAD 9,21 6./IV 269
34 1117 SAHL Elisa 2007 LUX CAS 9,25 5./VI 266
35 3238 KAYSER Jill 2007 LUX CAPA 9,33 7./I 259
36 3324 WEILER Anne 2007 LUX CAPA 9,37 6./VI 255
37 5984 WOLFCARIUS Emmanuelle 2007 LUX CSL 9,68 5./III 229
38 3797 BOSSUYT Esther 2007 BEL CSL 9,78 6./III 221

1354 JANTZEN Claire 2007 FRA CAD n.a. -/II
2795 TALEVIC Dalija 2007 LUX CAD n.a. -/III

hauteur, Scolaires fem. 06 13.05.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,37

1 1285 KEMP Lola 2006 LUX FOLA 1,35 413
- - O O XXO XO XO XXX

2 1808 SCHMIT Lou 2006 LUX CAEG 1,30 381
O O O O XO O XXX

3 2057 BELLUCCI Carla 2006 FRA CAD 1,30 381
O O O XXO XO O XXX

4 2055 DO CARMO Lena 2006 LUX CAD 1,20 315
O XXO O O XXX

5 1812 WEBER PETROVA Ina Sofia 2006 LUX CAB 1,20 315
XO O O XO XXX

6 1513 BOEVER Laurie 2006 LUX FOLA 1,20 315
- O O XXO XXX

7 1326 FRITZ Lauren 2006 FRA CSL 1,15 281
O O O XXX

7 1383 HOFFMANN Mina 2006 LUX FOLA 1,15 281
O O O XXX

7 1760 WINTERSDORFF Yara 2006 LUX FOLA 1,15 281
O O O XXX

10 3985 MORES Aurélie 2006 LUX CAB 1,15 281
O O XO XXX

11 3301 ROCHET Louna 2006 FRA CSL 1,15 281
O O XXO XXX

11 3676 THILL Laure 2006 LUX CELTIC 1,15 281
O O XXO XXX

13 2194 VICENTE SANZ Emma 2006 FRA CSL 1,10 247
O O XXX

13 3480 KORE Melisa 2006 LAT CSL 1,10 247
O O XXX

15 2822 HEIN Leri 2006 LUX CAS 1,10 247
O XO XXX

15 2923 AILLOUD-McINTYRE Charlotte 2006 FRA CSL 1,10 247
O XO XXX

17 3392 FOUX Iris 2006 LUX CAS 1,10 247
XO XXO XXX

18 1726 LEESCH Niki 2006 LUX CAPA 1,00 175
O XXX

18 2014 BRESSLER Leonie 2006 LUX CAD 1,00 175
O XXX

18 2105 BIREN Lisa 2006 LUX CAS 1,00 175
O XXX

18 2627 ANGELSBERG Lara 2006 LUX CELTIC 1,00 175
O XXX



Challenge Tageblatt 2 RBUAP
Schifflange, Stade Jean Jacoby, 13.05.2018 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 13.05.2018 19:19:55 mit Track and Field 3.1.0.1803 lizenziert für C.A. Schifflange Seite 12 von 18

hauteur, Scolaires fem. 06 - Fortsetzung 13.05.2018 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1,00 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,37

18 2665 OSTENSEN DA CUNHA Julie 2006 NOR CSL 1,00 175
O XXX

18 2879 BINTZ Emma-Lou 2006 LUX CAD 1,00 175
O - - - - - - -

18 2930 SGUAZZIN Alessia 2006 LUX CAD 1,00 175
O XXX

18 3025 REALI Emma 2006 ITA CSL 1,00 175
O XXX

18 3635 DI SABATINO Giulia 2006 LUX CAS 1,00 175
O XXX

18 3856 VALENTINE Susanna 2006 GBR CAEG 1,00 175
O XXX

28 2776 RECKINGER Léonie 2006 LUX CELTIC 1,00 175
XO XXX

2819 BABIC Cameron 2006 IRL CAB ogV 0
XXX

3603 WEBER Cristina 2006 LUX CAS ogV 0
XXX

3937 WEBER Claire 2006 LUX CAEG ogV 0
XXX

1003 PELEGRIN SANCHEZ-
GUEVARA Claudia

2006 ESP CSL n.a.

3965 SCHALK Amy 2006 LUX CAS n.a.

balle, Débutants fem. 08 (80g) 13.05.2018 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 1388 HAVÉ Joy 2008 LUX CAEG 23,50 323
22,50 23,00 23,50

2 1089 LAMBERT Eve 2008 LUX CAD 22,00 305
20,00 22,00 16,50

3 3052 BERTEMES Estelle 2008 LUX CSL 21,00 292
21,00 20,50 17,00

4 1053 HOFFMANN Zoe 2008 LUX CAEG 17,50 247
15,50 16,50 17,50

5 1538 KRUMLOVSKY Gina 2008 LUX CAB 17,50 247
x 17,50 14,50

6 3178 BAUSCH Zoé 2008 LUX CSL 16,50 233
15,50 15,50 16,50

7 2331 BOEVER Ella 2008 LUX FOLA 16,50 233
14,50 15,50 16,50

8 2315 HOFFMANN Keira 2008 LUX CAEG 16,00 226
16,00 3,50 11,50

9 2768 FUNCK Tessa 2008 LUX CELTIC 15,00 211
14,00 11,00 15,00

10 2548 NESEN Vicky 2008 LUX CAPA 13,00 181
13,00 9,50 8,00

11 2269 PARTIOT Brune 2008 FRA CSL 12,50 173
12,00 12,50 8,50

12 2761 STEINER Noa 2008 LUX CELTIC 12,50 173
12,50 8,50 11,50

13 5955 BERG Emmi 2008 LUX FOLA 12,50 173
x 12,50 x

14 3529 BOUWMEISTER Annebelle 2008 NED CAEG 12,00 164
12,00 x 10,00
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balle, Débutants fem. 08 (80g) - Fortsetzung 13.05.2018 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

15 2988 HEILIGER Lilly 2008 LUX CSL 11,50 156
10,50 11,50 9,50

16 1488 BOUWMEISTER Yveline 2008 NED CAEG 11,50 156
6,00 11,50 10,50

17 5956 KLEMAN Gwem 2008 LUX FOLA 11,50 156
10,00 11,50 8,50

18 3028 FONTAINE Camille 2008 LUX CAPA 11,50 156
9,50 9,00 11,50

19 1406 FERNANDEZ Polly 2008 LUX CAEG 11,50 156
11,50 6,00 9,00

20 2066 HEYART Stella 2008 LUX CAEG 11,00 147
11,00 11,00 9,00

21 2982 JOMÉ Lina 2008 LUX CAD 11,00 147
10,50 11,00 10,00

22 2458 NEISES Jeanne 2008 LUX CAEG 11,00 147
9,50 8,00 11,00

23 1216 LOPES Elena 2008 LUX CAEG 10,50 139
10,50 5,00 9,00

24 2381 WINCKEL Jil 2008 LUX FOLA 9,50 121
9,50 8,00 8,50

25 2809 ORIGER Lola 2008 LUX FOLA 9,50 121
9,50 7,00 2,50

50m (DM1), Débutants masc. 07 13.05.2018 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1035 RODEN Wayne 2007 LUX CELTIC 7,46 1./I 422
2 2327 LEY Jamie 2007 LUX CELTIC 7,90 1./IV 367
3 3411 CORREIA HUGHES Morgan 2007 POR CAEG 8,05 2./IV 350
4 2317 REDING Filip 2007 LUX CAEG 8,08 3./IV 347
4 3339 DELARUE Noa 2007 FRA CSL 8,08 3./IV 347
6 1527 DE BACKER-MULLER Noah 2007 LUX CAD 8,14 1./II 340
7 1518 BAUSCH Tom 2007 LUX CSL 8,23 1./III 331
8 1093 PASSERI Nick 2007 LUX FOLA 8,35 2./I 318
9 1401 HEYART Tom 2007 LUX CAEG 8,40 2./III 313
9 1517 GOEDERT Charel 2007 LUX CELTIC 8,40 2./III 313

11 2774 PETERS Louis 2007 LUX CAEG 8,41 5./IV 312
12 2876 VAN BERKUM QUINTUS Scott 2007 LUX CELTIC 8,45 2./II 308
13 2234 CHATEAU-DUCOS Karel 2007 FRA CSL 8,53 3./I 300
13 3072 MIRANDA KELLER Nils 2007 GER CSL 8,53 3./II 300
15 2878 MOUFTAOU Sandé 2007 BEL CAD 8,68 4./III 285
16 1523 FLAMMANG LIES Jonah 2007 LUX CSL 8,70 4./II 283
17 3078 BÄHR Niklas 2007 LUX CAD 8,73 5./II 280
18 2267 DI PENTIMA Matteo 2007 LUX FOLA 8,84 6./II 270
19 1602 WILMES Mathis 2007 LUX CAS 8,85 7./II 269
20 2903 GIULIANI Alex 2007 LUX CSL 8,90 5./III 264
21 2136 LALLEMAND Simon 2007 FRA CSL 8,95 6./IV 260
22 1647 RIBARITS David 2007 AUT CAEG 9,08 8./II 248
23 3430 POST Christophe 2007 LUX CAPA 9,10 7./IV 247
24 3048 WEISER Yann Philippe 2007 LUX CAD 9,12 4./I 245
25 1395 HOLTZ Luca 2007 LUX CELTIC 9,22 6./III 236
26 2775 HENSGEN Philippe 2007 LUX CAS 9,44 7./III 218
27 3246 REISER Luka 2007 LUX CAPA 9,55 5./I 209
28 3325 WEILER Théid 2007 LUX CAPA 9,81 6./I 189
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50m (DM1), Débutants masc. 07 - Fortsetzung 13.05.2018 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

29 1524 WEYDERT Henri 2007 LUX CAD 9,99 7./I 176
2710 LANGER Ben 2007 LUX X3M Triathlon n.a. -/I

50m (DM1), Débutants masc. 08 13.05.2018 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 1318 GODWIN Zion Solomon 2008 LUX CELTIC 8,16 1./I 338
2 1885 JOLY Till 2008 BEL CELTIC 8,35 1./IV 318
3 2438 FAIRFAX JONES David 2008 LUX CAEG 8,44 2./I 309
4 3356 SGUAZZIN Andrea 2008 LUX CAD 8,46 1./V 307
5 2236 SOMMERHALTER Vincent 2008 LUX FOLA 8,47 2./V 306
6 1537 KAELL Jim 2008 LUX CAB 8,48 3./I 305
7 1827 DAUCH Mathis 2008 FRA CSL 8,50 2./IV 303
8 1047 LIIGA Fabrice 2008 FRA CELTIC 8,52 1./III 301
9 1788 GOTTARDI Paul 2008 FRA CSL 8,57 1./II 296

10 1158 ARCARO DUPONT Noa 2008 LUX CAEG 8,69 2./II 284
11 2868 GILLENGERTEN Ben 2008 LUX FOLA 8,70 3./IV 283
12 1879 PECHON Damien 2008 BEL CELTIC 8,74 4./I 279
13 3830 GREGOR Niklas 2008 LUX CELTIC 8,79 2./III 275
14 3608 SERE Israël Idriss Junior 2008 LUX FOLA 8,89 3./V 265
15 1382 ORIOLO Tommaso 2008 ITA CSL 8,90 3./III 264
16 2358 LAMY Cédric 2008 LUX CELTIC 8,95 3./II 260
17 3963 ROB Cyril 2008 LUX CAPA 8,96 5./I 259
18 1218 KREMER Pit 2008 LUX CAEG 8,98 4./II 257
19 3233 RIES FEIDER Fränk 2008 LUX CAS 9,06 4./III 250
20 3508 SILVA GOMES Kylian Eduino 2008 CPV CAPA 9,16 4./V 241
20 3731 HILGER Alex 2008 LUX CAPA 9,16 4./V 241
22 3850 VALENTINE Robert 2008 GBR CAEG 9,23 4./IV 235
23 3598 SCHMITT Pol 2008 LUX CAEG 9,26 5./III 233
24 2537 HICKEY Kelvin 2008 FRA CSL 9,28 5./IV 231
25 3293 GENTILI Fynn 2008 LUX CAS 9,30 5./II 229
26 2704 ALIX Baptiste 2008 FRA CSL 9,36 6./I 224
26 2989 HEILIGER Tom 2008 LUX CSL 9,36 6./II 224
28 2869 VERNARDOS Panagiotis 2008 GRC CSL 9,39 6./IV 222
29 3153 KASS Emil 2008 LUX FOLA 9,46 7./I 216
30 3621 KESSELER Frédéric 2008 LUX CSL 9,48 6./V 215
31 3810 MOOG Jules 2008 LUX CAEG 9,54 6./III 210
32 2556 FIS Niels 2008 LUX CSL 9,57 7./III 207
33 2958 SCHILTZ Charel 2008 LUX CAEG 9,65 8./I 201
34 3996 WELBES Tim 2008 LUX CELTIC 9,67 7./IV 200
35 3822 CECCOTTI Gaetano 2008 LUX CAEG 10,48 7./II 142

2926 Van ASTEN Erik 2008 LUX CAD n.a. -/V
1077 RAUX Isaac 2008 FRA CAD n.a. -/II

2000m (DM1), Scolaires masc. 05 13.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 2304 NEU Adrien 2005 LUX CSL 7:10,93 1./I 476
2 3492 BARBERIS Gaspare 2005 FRA CSL 7:13,30 2./I 471
3 1267 SCHROEDER Cameron 2005 LUX CAS 7:18,18 3./I 463
4 3270 WARNIER Gary 2005 LUX CAB 7:18,88 4./I 462
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2000m (DM1), Scolaires masc. 05 - Fortsetzung 13.05.2018 / 16:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

5 3156 DOS SANTOS ROCHA PINTO
Rafael

2005 POR FOLA 7:20,34 5./I 459

6 1403 WOLFCARIUS Tristan 2005 LUX CSL 7:28,63 6./I 445
7 3108 BOSSUYT Nathan 2005 BEL CSL 7:31,69 7./I 440
8 5985 TEXEIRA Jory 2005 POR CELTIC 7:43,40 1./II 421
9 1683 KNEBLER Finn 2005 LUX CAB 7:43,70 8./I 421

10 1202 OCAKTAN Semih 2005 LUX CSL 7:46,06 9./I 417
11 3155 KOUAMEDJOUO PIEUME Ariel

Gaïtan
2005 LUX FOLA 7:48,22 2./II 414

12 2513 JOLY Lennart 2005 BEL CELTIC 7:51,85 10./I 409
13 3149 BOULÈGUE Gabriel 2005 FRA CSL 7:53,73 11./I 406
14 2230 FRIEDERICH David 2005 LUX CSL 7:53,99 3./II 405
15 3885 EZARD Simon 2005 LUX CAB 7:55,72 4./II 403
16 1941 WAGENER Jan 2005 LUX CAS 7:57,37 5./II 400
17 2582 GITZINGER Liam 2005 LUX CELTIC 8:03,47 12./I 392
18 3901 RUCKERT Olivier 2005 LUX CAD 8:25,05 6./II 362
19 1550 FLIES Jo 2005 LUX CSL 8:36,10 7./II 348
20 2643 ANDRESINI Marino 2005 LUX CAB 8:37,62 8./II 346
21 2842 WÜRTH Eric 2005 LUX CAS 8:59,97 9./II 319
22 1160 PRIGENT Ethan 2005 FRA CSL 9:15,37 10./II 302
23 3438 DAUCH Raphaël 2005 FRA CSL 10:44,45 11./II 219

1608 BERNS Yannick 2005 LUX CAD aufg. -/II

2000m (DM1), Scolaires masc. 06 13.05.2018 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung Punkte

1 2514 JÜCH Mats 2006 LUX CELTIC 7:30,00 1./I 443
2 3710 CABEL Swann 2006 FRA CSL 7:33,63 2./I 437
3 2202 SEMEDO GOMES Geovane 2006 CPV CAPA 7:33,73 3./I 437
4 1929 STOFFEL Pol 2006 LUX CAD 7:37,77 4./I 430
5 2584 BOURSON Nicolas 2006 LUX FOLA 7:45,91 5./I 418
6 1408 LASSINE Glenn 2006 LUX CSL 7:45,99 1./II 417
7 2773 FEDERSPIEL Maurice 2006 LUX CAEG 7:47,78 6./I 415
8 1159 COSTANTINI Luca 2006 LUX CAD 7:51,25 7./I 410
9 2177 MARX Alex 2006 LUX FOLA 7:51,28 8./I 409

10 1756 MOOG Mathis 2006 LUX CAEG 7:52,52 9./I 408
11 1554 BOUILLE David 2006 LUX CAEG 8:08,65 10./I 384
12 2976 REILAND Fabrice 2006 LUX CELTIC 8:12,28 11./I 379
13 3685 WEIS Eric 2006 LUX CAEG 8:16,81 2./II 373
14 2167 BORDAS Augustin 2006 SUI CAB 8:22,75 3./II 365
15 1286 DELFINO DUBOIS Ilan 2006 LUX CAD 8:28,24 4./II 358
16 2225 MÜLLER Ben 2006 LUX FOLA 8:38,21 5./II 345
17 1636 KAYSER Max 2006 LUX CSL 8:59,61 6./II 320
18 2947 SIMON Liam 2006 LUX CAS 9:12,84 7./II 305
19 3812 MANGUELLE Wyatt 2006 LUX FOLA 9:27,15 8./II 290
20 2744 NIEUWENHUIS Ben 2006 LUX CAS 9:45,31 9./II 272

1226 BRILHANTE KHODZHAYEV
Alexander

2006 POR FOLA n.a. -/II

3007 LANCE Antoine 2006 FRA CSL n.a. -/II
3781 THIEL Max Jonah 2006 LUX CAS n.a. -/II
1000 THILGES Eric 2006 LUX FOLA n.a. -/II
1386 GOERGEN Ben 2006 LUX CAEG n.a. -/I
2271 BOURGEAIS Antoine 2006 FRA CSL n.a. -/I
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3x800m (DM1), Débutants fem. 13.05.2018 / 17:15
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 CAEG 1 DF LUX CAEG 8:50,62 1./I 1210
1: 1388, HAVÉ Joy (2008) 2: 1216, LOPES Elena (2008)
3: 1488, BOUWMEISTER Yveline (2008)

2 CELTIC 1 DF LUX CELTIC 9:07,35 2./I 1152
1: 2860, HERMES Laura (2007) 2: 3275, BRANDENBURGER Pia (2007)
3: 2007, VAESSEN AABY Matilda (2007)

3 CSL 1 DF LUX CSL 9:10,08 3./I 1143
1: 2536, NOSBUSCH Claude (2007) 2: 3797, BOSSUYT Esther (2007)
3: 3080, BOULÈGUE Elisabeth (2007)

4 CSL 2 DF LUX CSL 9:17,19 4./I 1120
1: 2593, LEBEDEVA Arina (2007) 2: 2125, BARBERIS Matilde (2007)
3: 2093, CASTELAIN-CHISTOVA Elisabeth (2007)

5 CAEG 2 DF LUX CAEG 9:17,84 5./I 1118
1: 3529, BOUWMEISTER Annebelle (2008) 2: 2561, PURAYE Yaara (2007)
3: 2794, KRAMER Hannah (2007)

6 CAS 1 DF LUX CAS 9:21,03 6./I 1108
1: 3601, ZÜGEL Katharina (2007) 2: 3694, PÜTZ Nela (2007)
3: 1117, SAHL Elisa (2007)

7 CSL 3 DF LUX CSL 9:30,66 1./II 1077
1: 2176, FRIEDERICH Emilie (2007) 2: 1017, PIERI Julia (2007)
3: 3178, BAUSCH Zoé (2008)

8 FOLA 1 DF LUX FOLA 9:37,76 7./I 1056
1: 1934, SCHODER Dana (2007) 2: 2331, BOEVER Ella (2008)
3: 1699, MAJERUS Azadeh (2007)

9 FOLA 2 DF LUX FOLA 9:42,72 2./II 1041
1: 2954, LOESCH Lilli (2007) 2: 3934, PILOT METZ Alexia (2007)
3: 5956, KLEMAN Gwem (2008)

10 CAD 1 DF LUX CAD 9:43,50 8./I 1039
1: 1089, LAMBERT Eve (2008) 2: 5959, WAGNER Cathie (2007)
3: 2925, KLEIN SCHLENTZ Claire (2007)

11 CAB 1 DF LUX CAB 10:04,88 9./I 978
1: 1905, KAELL Eva (2007) 2: 2907, KRÖGER Liv (2007)
3: 1538, KRUMLOVSKY Gina (2008)

12 FOLA 3 DF LUX FOLA 10:05,79 3./II 976
1: 5955, BERG Emmi (2008) 2: 1427, SABBATINI Emilia (2007)
3: 2809, ORIGER Lola (2008)

13 CAEG 3 DF LUX CAEG 10:08,40 4./II 969
1: 1053, HOFFMANN Zoe (2008) 2: 2458, NEISES Jeanne (2008)
3: 1406, FERNANDEZ Polly (2008)

14 CELTIC 3 DF LUX CELTIC 10:29,58 5./II 913
1: 2517, USELDINGER Chloé (2007) 2: 2761, STEINER Noa (2008)
3: 2247, MOLITOR Noélie (2007)

15 CAPA 1 DF LUX CAPA 10:33,17 10./I 904
1: 3028, FONTAINE Camille (2008) 2: 2548, NESEN Vicky (2008)
3: 3324, WEILER Anne (2007)

16 CAEG 4 DF LUX CAEG 10:39,39 6./II 889
1: 2315, HOFFMANN Keira (2008) 2: 2066, HEYART Stella (2008)
3: 1502, DEISCHTER Lilou (2007)

17 CELTIC 2 DF LUX CELTIC 10:40,74 11./I 886
1: 1717, LANNERS Mia (2007) 2: 2768, FUNCK Tessa (2008)
3: 2037, MATGEN Charleen (2007)

18 CAD 2 DF LUX CAD 10:47,60 7./II 869
1: 2338, FERRETTI Cynthia (2007) 2: 2982, JOMÉ Lina (2008)
3: 1540, KIEFER Melanie (2007)

CAD 3 DF LUX CAD n.a. -/II
1: 3075, BÄHR Maren (2007) 2: 2795, TALEVIC Dalija (2007)
3: 1354, JANTZEN Claire (2007)
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3x1000m (DM1), Débutants masc. 13.05.2018 / 17:35
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 CELTIC 2 DM LUX CELTIC 12:05,74 658
1: 1395, HOLTZ Luca (2007) 2: 1885, JOLY Till (2008)
3: 1047, LIIGA Fabrice (2008)

2 CAEG 3 DM LUX CAEG 12:26,47 620
1: 1218, KREMER Pit (2008) 2: 2958, SCHILTZ Charel (2008)
3: 1158, ARCARO DUPONT Noa (2008)

3 CAEG 4 DM LUX CAEG 12:35,13 604
1: 3810, MOOG Jules (2008) 2: 3850, VALENTINE Robert (2008)
3: 3598, SCHMITT Pol (2008)

4 CELTIC 3 DM LUX CELTIC 12:42,56 592
1: 1517, GOEDERT Charel (2007) 2: 3830, GREGOR Niklas (2008)
3: 3996, WELBES Tim (2008)

5 CSL 5 DM LUX CSL 12:44,67 588
1: 1382, ORIOLO Tommaso (2008) 2: 2556, FIS Niels (2008)
3: 2989, HEILIGER Tom (2008)

6 CSL 4 DM LUX CSL 12:59,75 563
1: 2869, VERNARDOS Panagiotis (2008) 3: 2537, HICKEY Kelvin (2008)
3: 1788, GOTTARDI Paul (2008)

7 FOLA 2 DM LUX FOLA 13:23,46 525
1: 2267, DI PENTIMA Matteo (2007) 2: 3608, SERE Israël Idriss Junior (2008)
3: 2868, GILLENGERTEN Ben (2008)

8 CAD 2 DM LUX CAD 13:40,84 498
1: 2878, MOUFTAOU Sandé (2007) 2: 1524, WEYDERT Henri (2007)
3: 3048, WEISER Yann Philippe (2007)

9 CSL/CAB/CELTIC LUX CSL 13:47,77
1: 2704, ALIX Baptiste (2008) 2: 1537, KAELL Jim (2008)
3: 1318, GODWIN Zion Solomon (2008)

CAPA 2 DM LUX CAPA aufg.
1: 3325, WEILER Théid (2007) 2: 3508, SILVA GOMES Kylian Eduino (2008)
3: 3963, ROB Cyril (2008)

3x800m (DM1), Scolaires fem. 13.05.2018 / 17:55
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

1 FOLA 1 ScF LUX FOLA 8:52,50 1./I 1203
1: 3043, GONCALVES FERNANDES Sara (2005) 2: 2805, GODINHO FERREIRA Daniela (2005)
3: 1285, KEMP Lola (2006)

2 CAD 1 ScF LUX CAD 9:05,62 2./I 1158
1: 2057, BELLUCCI Carla (2006) 2: 2930, SGUAZZIN Alessia (2006)
3: 2014, BRESSLER Leonie (2006)

3 CAS 1 ScF LUX CAS 9:06,34 3./I 1155
1: 1269, SPAGNOLI Marina (2005) 2: 3392, FOUX Iris (2006)
3: 2822, HEIN Leri (2006)

4 CSL 1 ScF LUX CSL 9:08,87 4./I 1147
1: 1326, FRITZ Lauren (2006) 2: 2923, AILLOUD-McINTYRE Charlotte (2006)
3: 3480, KORE Melisa (2006)

5 CAEG 1 ScF LUX CAEG 9:27,27 5./I 1088
1: 1808, SCHMIT Lou (2006) 2: 3937, WEBER Claire (2006)
3: 3856, VALENTINE Susanna (2006)

6 CAB 1 ScF LUX CAB 9:28,03 6./I 1086
1: 1812, WEBER PETROVA Ina Sofia (2006) 2: 3985, MORES Aurélie (2006)
3: 3280, STEFFEN Rachel (2005)

7 FOLA 2 ScF LUX FOLA 9:30,37 1./II 1078
1: 1513, BOEVER Laurie (2006) 2: 2169, KETTMANN Milia (2005)
3: 1383, HOFFMANN Mina (2006)

8 CAS 2 ScF LUX CAS 9:38,83 2./II 1053
1: 3603, WEBER Cristina (2006) 2: 3635, DI SABATINO Giulia (2006)
3: 2841, WÜRTH Véronique (2005)

9 CSL 2 ScF LUX CSL 9:48,78 3./II 1024
1: 3301, ROCHET Louna (2006) 2: 2812, DUMONT Eva (2005)
3: 3915, PIERI Mattea (2005)

10 CAB 2 ScF LUX CAB 9:57,31 4./II 999
1: 2540, EWERT Sina (2005) 2: 2819, BABIC Cameron (2006)
3: 2321, HUREMOVIC Mara (2005)
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3x800m (DM1), Scolaires fem. - Fortsetzung 13.05.2018 / 17:55
Zeitläufe
Rang Name Nat. Verein Leistung Punkte

11 CSL 3 ScF LUX CSL 9:59,31 5./II 994
1: 3345, VAVAKOU Sofia (2005) 2: 2194, VICENTE SANZ Emma (2006)
3: 2665, OSTENSEN DA CUNHA Julie (2006)

12 CELTIC 1 ScF LUX CELTIC 10:04,18 7./I 980
1: 2627, ANGELSBERG Lara (2006) 2: 2776, RECKINGER Léonie (2006)
3: 3676, THILL Laure (2006)

13 CSL 4 ScF LUX CSL 10:04,67 6./II 979
1: 3025, REALI Emma (2006) 2: 3687, FELTZ Nora (2005)
3: 3017, QUIDACIOLU Marie (2005)


